
  
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13 i 4/18.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 12. 
sjednici održanoj dana 27.06.2019. godine, donosi 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
O CIJENI KORIŠTENJA POSLOVNOG PROSTORA  

PODUZETNIČKOG CENTRA PRELOG 
 
 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o cijeni korištenja poslovnog prostora Poduzetničkog centra Prelog 
utvrđuje se cijena korištenja poslovnog prostora u Poduzetničkom centru Prelog po 
m2 bez PDV-a, mjesečno i to 30,00 kn.   
 
 
                                                            Članak 2. 
Ovaj Program potpore stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u 
Službenom glasniku Međimurske županije.  
 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 

KLASA: 307-01/19-01/03      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-19-1 

Prelog, 27.06.2019.                          Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


